
Adventní koncert

Compiled Dec 7, 2022 8:10:11 AM by Document Globe ®   1

Adventní koncert 2022
Přijměte pozvání na adventní koncert, který Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy uspořádá ve Velké aule Karolina 8.
12. 2022 v 19 hodin. Součástí večera bude udělení pamětních medailí osobnostem, které se zapsaly do pedagogického
a vědeckého života fakulty a které přispěly k šíření jejího dobrého jména.

Zazní:
Johannes Brahms (1833–1897)
Ave Maria, op. 12
Jiří Teml (nar. 1945)
Gaudete in Domino semper
Johann Sebastian Bach (1685–1750)
Vánoční oratorium, BWV 248, kantáta č. 1
Johannes Brahms (1833–1897)
Ave Maria, op. 12Součástí večera bude udělení pamětních medailí osobnostem, které se zapsaly do pedagogického a
vědeckého života fakulty a přispěly k šíření jejího dobrého jména

Přijměte toto pozvání nejen jako příležitost k setkání s vánoční hudbou, ale také jako možnost k našim setkáním osobním,
a to v recepčních prostorách Karolina po skončení koncertu.


